ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN MÙA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  103/UBND

 Sơn Mùa, ngày 19 tháng 6 năm 2023

V/v đăng ký cán bộ tham gia tập

huấn Phong trào “Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hóa”,

công tác gia đình và tuyên truyền,

giáo dục đạo đức, lối sống trong

gia đình trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi năm 2023

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 1121/UBND ngày 16 tháng 6 năm 2023 của Chủ

tịch UBND huyện Sơn Tây về việc tập huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa”, công tác gia đình và tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối

sống trong gia đình trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2023;

UBND xã Sơn Mùa đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham dự tập

huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”, công tác gia

đình và tuyên truyền, giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình năm 2023, cụ thể

như sau:

STT Họ và tên Đơn Vị Chức Vụ
Ghi

chú

01 Đinh Văn Thung Xã Sơn Mùa Văn hóa - Xã hội

02 Đinh Thanh Sơn Xã Sơn Mùa BCT MT thôn Nước Min

03 Đinh Văn Luồng Xã Sơn Mùa
BCT MT thôn Huy Em

04 Đinh Văn Đìa Xã Sơn Mùa
BCT MT thôn Huy Ra Long

05 Đinh Văn Buổi Xã Sơn Mùa
BCT MT thôn Tu La

Kính đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Sơn Tây tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

		2023-06-20T08:30:23+0700

		2023-06-20T14:05:46+0700